Gleba Atalaia, situado no Município de Nova Esperança, com as divisas e confrontações constantes da 
matrícula nº. 15.171 do CRI desta Comarca de Nova Esperança/PR. Benfeitoria: barracão em alvenaria 
e estrutura metálica medindo, aproximadamente, 500 metros quadrados, constante de escritório, 
almoxarifado e banheiro. 
AVALIAÇÃO: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), conforme auto de reavaliação ID 
ec81fc73, realizada em 12 de abril de 2023. 
DATA DA PENHORA: 12 de abril de 2023. 
ÔNUS: R02/15.151 - Protocolo nº 71.830 – Hipoteca de 1º grau, em favor de Banco do Brasil S/A; 
AV03/15.151 - Protocolo nº 95.566 – Ajuizamento de Ação de Execução de Titulo Extrajudicial